
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта 2024 года №496

г. Краснокаменск

О внесении изменений в постановление Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 21 марта 2024года №456 «О
проведении мероприятия»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 21 марта 2024года №456 «О проведении
мероприятия» следующего содержания:

1.1.п.1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. В преддверии наступления пожароопасного сезона 2024 года 10апреля

2024 года с 12:00 до 14:00 на Центральном бульваре в районе жилого дома 15
«Ц» отделу промышленности, транспорта, связи, ГО и ЧС Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск» (Т.И. Ермолиной) совместно с 1
ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю
(В.А. Никифоров – по согласованию), УНД и ПР по Краснокаменскому,
Забайкальскому районам и городу Краснокаменск (Д.А. Туранов – по
согласованию), провести акцию «Готовность 01!».

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\496  от   28.03.24     о внесении изменений в Пост.  456  от 21.03..2024.docx

